



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2024 г. № 590-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 07 февраля 2024 г. № 45-п "О выделении в 2024 году средств из резервного фонда Администрации Волгоградской области комитету образования, науки и молодежной политики Волгоградской области для предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение в 2024 году иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются средства резервного фонда Администрации Волгоградской области, бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области на финансовое обеспечение предоставления дополнительных мер социальной поддержки семьям граждан, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины, семьям граждан, погибших (умерших) при участии в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины, в виде освобождения от платы, взимаемой за присмотр и уход (в том числе за питание) за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования и (или) осуществляющих присмотр и уход, утвержденное постановлением Администрации Волгоградской области от 07 февраля 2024 г. № 45-п "О выделении в 2024 году средств из резервного фонда Администрации Волгоградской области комитету образования, науки и молодежной политики Волгоградской области для предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области", следующие изменения:

- в пункте 2 в графе 3 цифры "366,0" заменить цифрами "505,4";
- в пункте 7 в графе 3 цифры "572,1" заменить цифрами "1161,1";
- в пункте 9 в графе 3 цифры "6342,4" заменить цифрами "5253,9";

в пункте 10 в графе 3 цифры "1185,5" заменить цифрами "1229,8";
в пункте 16 в графе 3 цифры "501,4" заменить цифрами "652,8";
в пункте 17 в графе 3 цифры "237,2" заменить цифрами "281,6";
в пункте 18 в графе 3 цифры "758,5" заменить цифрами "878,5".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор
Волгоградской области**



А.И.Бочаров